
Uchwała Nr III/20/06
Rady Miejskiej w Rynie
z dnia 29 grudnia 2006

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rynie 
                                                             na 2007 rok. 

      Na podstawie art. 21, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rynie na 2007 rok,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                          Jarosław Guz

    



                                                                                                   Załącznik do uchwały  
                                                                                                   Nr III/20/06
                                                                                     Rady Miejskiej w Rynie
                                                                                                   z dnia 29 grudnia 2006r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2007 rok.

1. STYCZEŃ  -  Kompleksowa kontrola funkcjonowania systemu dowożenia
                          dzieci do szkół.

2. LUTY         -   Kontrola funkcjonowania RCK : budżet, organizacja imprez,
                          przestrzeganie statutu.

3. MARZEC    -  Kontrola gospodarowania zasobami muzeum : zbiory,  
                           eksponaty itp.

4. KWIECIEŃ -  1.Opiniowanie wykonania budżetu za rok 2006.
                2. Wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi
                    Miasta i Gminy Ryn z wykonania budżetu za 2006 rok

5.MAJ           -   Kontrola Publicznego Gimnazjum: zaciąganie zobowiązań
                          finansowych, wydatkowanie, zamówienia publiczne.
  

6.CZERWIEC -  Kontrola funkcjonowania MGOPS w zakresie działalności
                          merytorycznej i finansowej.

7.SIERPIEŃ    - Kontrola Realizacji Gminnych Programów Profilaktyki 
                          i Uzależnień.
        

8.WRZESIEŃ  - Analiza sprawozdania z wykonania budżetu MiG za I półrocze 
                          2007 roku.

9.PAŹDZIERNIK – Funkcjonowanie punktu informacji turystycznej.

10.LISTOPAD   - Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Placówek Oświatowo-
                         Wychowawczych: funkcjonowanie sali gimnastycznej
                         ( wykorzystanie, finansowanie ).

11.GRUDZIEŃ  - Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej.
                         Opracowanie i przyjęcie planu pracy na rok 2008.

Plan pracy przewiduje 11 posiedzeń.
Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                          Jarosław Guz


